Финансовое управление

администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ
09.01.2018г.                                                                                                                                      № 2
г. Шарыпово
«О внесении изменений в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 28.12.2017  № 88 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета»

          В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Приказа Финансового управления администрации города Шарыпово от 09.01.2018  № 1 «О внесении изменений в состав кодов бюджетной классификации доходов бюджета города Шарыпово, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета города в приложении № 2 к Решению Шарыповского городского Совета депутатов от 18.12.2017  № 33-104 «О бюджете города Шарыпово на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», в целях обеспечения администрирования поступлений доходов в бюджет
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 28.12.2017 № 88 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета» следующие изменения:  после строки 52 добавить строки 53-58 следующего содержания:

	53

	099
	2 02 25519 04 0000 151

	Субсидия бюджетам городских округов на поддержку отрасли культуры

	54
	099
	2 02 25555 04 0000 151

	Субсидии бюджетам городских округов на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

	55
	099
	2 02 29999 04 1047 151

	Средства на повышение размеров оплаты труда работников бюджетной сферы Красноярского края с 1 января 2018 года на 4 процента по министерству финансов Красноярского края в рамках непрограммных расходов отдельных органов исполнительной власти

	56
	099
	2 02 29999 04 1048 151

	Средства на увеличение размеров оплаты труда педагогических работников муниципальных учреждений дополнительного образования, реализующих программы дополнительного образования детей, и непосредственно осуществляющих тренировочный процесс работников муниципальных спортивных школ, спортивных школ олимпийского резерва, реализующих программы спортивной подготовки, по министерству финансов Красноярского края в рамках непрограммных расходов отдельных органов исполнительной власти

	57
	099
	2 02 29999 04 1049 151

	Средства на увеличение размеров оплаты труда работников учреждений культуры, подведомственных муниципальным органам управления в области культуры, по министерству финансов Красноярского края в рамках непрограммных расходов отдельных органов исполнительной власти

	58
	099
	2 02 29999 04 7412 151

	Субсидии бюджетам муниципальных образований края на обеспечение первичных мер пожарной безопасности в рамках подпрограммы "Предупреждение, спасение, помощь населению в чрезвычайных ситуациях" государственной программы Красноярского края "Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения"

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Т.А.Шуляк, ведущего специалиста бюджетного отдела Н.В.Гуляренко.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель Финансового управления

администрации города Шарыпово                                                                   Е.А.Гришина